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Lausuntopyyntö ehdotuksesta työ- ja elinkeinoministeriön asetukseksi 
Turvallisuus- ja kemikaaliviraston maksullisista suoritteista 2025-2026

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Kosmetiikka- ja hygieniateollisuus ry:ltä lausuntoa 
ehdotuksesta työ- ja elinkeinoministeriön asetukseksi Turvallisuus- ja kemikaaliviraston maksullisista 
suoritteista vuosina 2025–2026. Nykyisen asetuksen voimassaolo päättyy vuoden 2024 lopussa. 

Kosmetiikka- ja hygieniateollisuus ry katsoo lausunnolla olevaa asetusta erityisesti EU:n 
biosidiasetuksen (EU) N:o 526/2012 ja desinfiointiaineiden näkökulmasta ja esittää lausuntonaan 
seuraavaa: 

Kaikkiin Tukesin maksullisiin suoritteisiin esitetään yleisen palkka- ja inflaatiokehityksen perusteella 
8,7 prosentin yleiskorotusta. Korotus voi olla perusteltu Tukesin näkökulmasta, mutta on tärkeää 
tiedostaa, että se nostaa samalla maksullisia suoritteita käyttävien yritysten kustannuksia. 
Korotuksia on perusteltu mm. vaihtelevalla tai ennakoitua suuremmalla työmäärällä tai 
jälkimmäiseen varautumisella, mitä ulkopuolisen toimijan on vaikea arvioida. 

Maksutaulukkoon ehdotetaan lisättäväksi uusi kohta 6.1.9 "Hakemuksen toimittamista edeltävä 
asiantuntijatyö". Haluamme tuoda tässä esiin positiivisen palautteen, jota olemme kuulleet Tukesin 
asiantuntijatyöstä ennen hakemuksen toimittamista. Kiitämme myös sitä, että kohdassa 6.2.7 
"Valmisteen ja valmisteperheen vastavuoroisen tunnustamisen uusiminen" on yleiskorotusta 
pienempi korotus. 

EU:n biosidiasetuksen prosessit ovat monimutkaisia ja kalliita sekä yrityksille että toimivaltaisille 
viranomaisille. Biosideja Suomen markkinoille saattaville yrityksille tulee kustannuksia Tukesin 
maksujen lisäksi myös lupamenettelyihin valmistautumisesta, mm. vaadittavan tiedon keräämisestä. 
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Vaativan menettelyn tasapainottamiseksi isossa kuvassa on tärkeää kiinnittää huomiota muun 
muassa biosidiasetuksen prosessien aikatauluihin, jotta yritykset pystyvät ennakoimaan 
toimintaansa mahdollisimman hyvin.  
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